



GSD Holding ApS

Broksøvej 80, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 63 45 81

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017

Claus Svend Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GSD Holding ApS Broksøvej 80 4690 Haslev
	CVR-nr.: 37 63 45 81
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 25. april 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
Direktion	Claus Svend Simonsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	CS Solutions ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i CS Solutions ApS samt finansiering og investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 25. april 2016. Stiftelsesomkostningen udgør 3 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.184
Øvrige finansielle omkostninger	-94
Resultat før skat	898.465
Skat af årets resultat	572
Årets resultat	899.037
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.184
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	393.153
Disponeret i alt	899.037

Balance

Aktiver		30/9 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>954.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>954.184</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.175
	Tilgodehavender i alt	<u>224.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.170</u>
	Aktiver i alt	<u>1.183.354</u>

Balance

	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	5.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.184
5 Overført resultat	393.153
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	<u>954.037</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Selskabsskat	226.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.317</u>
Passiver i alt	<u>1.183.354</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

			30/9 2017 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb			50.000
Kostpris ultimo			50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			904.184
Opskrivninger ultimo			904.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo			954.184
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CS Solutions ApS, Faxe	100 %	954.184	904.184
			30/9 2017 kr.
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo			50.000
			50.000
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo			5.000
			5.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel			454.184
			454.184

Der foretages ikke binding af udbytte fra dattervirksomheden efter samtidighedsprincippet.

Noter

	30/9 2017 kr.
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	393.153
	393.153
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
	51.700
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.	
8. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
